
CALENDARIO ATTIVITÀ CCINE 2025

NOVEMBRE

CONSIGLIO GENERALE DELLE CHIESE

Seduta Amministrativa
Zona 3 Wuppertal/Eberfeld

18
Sabato

8
Sabato

Sabato

Seduta Amministrativa
Zona 4 Mannheim
Seduta Amministrativa
Zona 2 Völkingen

22

5

6-9

24-25

Seduta Amministrativa
Zona 1 Liegi

Seduta Amministrativa
Zona 5 Kirchheim/Teck

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

OTTOBRE

GIUGNO

Sabato

Sabato

Seduta Amministrativa
Zona 6 Zurigo

Grande Raduno Internazionale CCINE
Saarlandhalle - Saarbrucken

Sabato

Domenica

Assemblea Generale CCINE
Mercure - SaarbrückenGiov. Sab.

Ven. Lun.
GRG - Grande Raduno Giovanile
Home Fabiola - Maasmechelen

Ven.  Sab.
Seduta C.G.C. + Segretari di Zona
Mercure - Saarbrücken

21-23
Ven.    Dom.

Plenaria Giovani | Dorcas Leaders |
Monitori Scuole Domenicale
Mercure - Saarbrucken

29-31

20

15

1

17-19
Ven.  Dom.

Ritiro Dorcas 
Mercure - Saarbrücken


